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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik over inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

» Campingstatistik ingar i sommarsammanstaliningen (publiceras i oktober varje ar) samt i
heldrssammanstaliningen (publiceras i februari varje ar)

* ”"man.” avser genom hela denna rapport oktober 2015
* "ack” avser genom hela denna rapport ackumulerade siffror for januari-oktober 2015
e Siffrorna ar preliminara och revideras [6pande av SCB, aret ut

e Forkortningar i rapporten
e BG: Belaggningsgrad.

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, oktober 2015

Oktober 2015 innebar en 6kning av antalet gastnatter i Vastsverige med nastan 17 %, jamfért med
motsvarande manad ifjol. Utvecklingen ar mycket stark och Vastsveriges dkning ar procentuellt
sett storre an den for bade Stockholm och Skane. Samtliga delomraden i Vastsverige okar, och allra
starkast &r utvecklingen i Bohuslan (+ 26 %). Aven i Goteborgsregionen dkade antalet gastnatter
kraftigt (+ 17 %).

Oktober 2015 ar den i sarklass starkaste oktobermanaden, matt i antalet gastnatter, hittills i
Vastsverige.

De svenska gastnatterna i Vastsverige dkade i oktober med 13 % jamfért med motsvarande manad
forra aret, medan antalet utlandska gastnatter 6kade med hela 27 %. En kraftig 6kning av antalet
norska besokare ar drivande bakom denna skillnad, tillsammans med starka 6vernattningssiffror
fran exempelvis Danmark, Storbritannien, Holland, USA och Frankrike.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Vastsverige 539 289 16,8 5593 147 1,0 7,7 8,3

Stockholm 1077 524 6,5 10 428 464 9,8 32,4 36,2
Skane 353113 15,3 3601 388 10,8 21,9 23,5
Sverige 3225837 10,5 34991371 8,7 23,0 25,1
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

389 925
34 257
9031
11311
4235
11534
5049
3242
1952
591

6 079
3901
149 364
539 289

13,2
20,2
13,9
0,2
23,8
14,7
36,3
33,4
62,4
-42,4
24,7
17,3
27,2
16,8

4 010915
450776
87047
134 014
33704
107 359
37999
22721
13793

6 705

62 007
44 514
1582 232
5593 147

’

9,0
-0,4

9,6
14,5
23,6
10,5

6,0
17,1
-4,1
17,8
40,3
23,2
11,0
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

79 464

26 619

4 059

6 683

380 464

46 973

539 289

I

8,9
12,6
16,8
16,8

6,6

16,8

983 839

272 246

59 058

87 575

3791292

532 288

5593 147

11,5
8,3

11,0

I

15,3
28,2
16,9
30,7
12,3

27,7

I

16,1
28,6
19,3
30,9
14,5

28,3
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

60 265
13 303
876
440
199
430
261
97

52

9

133
68

19 199
79 464

25,6
13,0
46,2
-17,3
-23,5
16,2
127,0
10,2
7,1
-70,0
-29,3
19,3
25,7
25,6

723 221
183 827
10 607
14 187
4188
6412
3033
1920
866
535
2544
1252
260 618
983 839

11,4
7,7
-14,2
19,6
32,8
29,7
8,2
42,9
30,6
39,7
20,1
172,8
11,7
11,5
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . 3 tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 11 12 146 8 045 32,6% 104 301 41,6% 37,7 37,4 37,6 45,8
Lysekil 10 13 166 10531 19,3% 115 320 10,4% 42,4 45,1 43,6 45,3
Munkedal 4 17 654 32,4% 34,3
Orust 10 4 682 2197 4,2% 43 659 3,8% 19,0 25,9 22,2 34,3
Sotends 14 8 106 6744 27,4% 112 307 15,3% 29,6 40,7 34,5 41,3
Stenungsund 4 74 694 -3,3% 56,7
Stromstad 5 15573 12191 4,6% 176 865 8,6% 45,9 53,3 49,3 57,8
Tanum 18 12 377 9831 12,9% 123 815 -0,9% 26,7 46,2 35,5 42,3
Tjorn 10 7 861 3148 22,8% 38995 21,1% 32,1 27,8 30,3 36,2
Uddevalla 15 18 522 18 039 76,1% 165 263 14,9% 50,0 42,8 46,8 43,1
Ockerd 6 1038 634 32,6% 10 966 1,6% 22,7 27,6 25,0 31,6
Bohuslan 107 102 939 79 464 25,6% 983 839 11,5% 40,4 42,6 41,4 45,3
«« Turistrédet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

22 556
819
256
371
114
343

93

81

39

21

138
228

4 063
26 619

68,9
-21,0
14,9
-14,9
85,4
8,1
35,0
2,6
31,3
94,4
130,3
36,2
8,9

228 320
9 258
4532
6 079
1369
3099

767
539
473
149
1230
2035
43 926
272 246

11,7
42,4
1,9
24,9
22,2
45,7
3,0
-8,3
34,0
2,1
16,5
163,9
30,1
14,3
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o
A N .

Boras
Herrljunga
Mark
Svenljunga
Tranemo
Ulricechamn
Vargarda

Borasregionen

12

10

1

35

19 203

3342

1115

2950

28 904

18 411

968

762

2592

26 619

13,1%

-2,6%

-24,6%

4,9%

8,9%

172 904

11 821

10 426

35460

272 246

LB
tv. (% ack. ack. utv. (%

10,4%

9,8%

-12,2%

19,9%

14,3%

77,4

30,6

35,5

48,3

65,7

45,8

11,4

30,9

25,5

38,1

BG, rum (%), BG, rum (%), BG, rum (%),
man-tors 0

63,1

22,2

33,5

37,9

53,3

56,4

27,9

35,9
48,0

50,3
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

2915
610
38

56

11

25
253

13
19
1144
4 059

13,5
13,2
-68,9
27,3
120,0
-56,1
4116,7
-84,6
-75,0
-80,0
-71,7
-17,4
10,3
12,6

42 191
9 085
1412
1574

619
585
957
110

54

30
311
212

16 867
59 058

’

0,9
5,2
11,8
36,0
-44,2
431,7
-0,9
35,0
-23,1
4,6
21,1
0,8
-0,2
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son ot 3

Bengtsfors 18 590 16,6% 40,0
Dals-Ed 1
Fargelanda 1
Mellerud 1
Amal 3 16 581 -1,2% 45,6
Dalsland 9 7 865 4 059 12,6% 59 058 -0,2% 42,8 31,5 37,7 42,5

.e TU rlstrédet
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

5553
241
62
146
16

37

20

95

30

1130
6 683

15,8
-6,9
-65,0
50,5
-61,0
-26,0
53,8
533,3
0,0
-66,7
42,9
-92,7
22,3
16,8

70 638
4035
1525
3024

485
541
252
644
152

42
357
254

16 937
87575

’

-15,3
-18,3
19,3
34,3
-21,7
-10,3
116,8
60,0
-27,6
4,1
-38,2
21,9
51
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son [o] :

Gullspang 3 4 595 -31,3% 35,9
Karlsborg 10 3961 2081 -1,8% 29 276 3,9% 38,4 21,2 31,3 37,7
Mariestad 12 6 024 4039 35,6% 47 849 9,4% 49,1 27,6 39,4 43,1
Toreboda 4 5855 23,5% 47,8
Gota kanal 29 10524 6 683 16,8% 87575 5,1% 44,6 25,1 36,1 41,1
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

20

263 650
18 297
7 345

9 559

3 840
10 151
4354
2737
1777
546
5506
3317
116 814
380 464

13,5
17,0
22,9
-3,8
32,6
10,2
28,9
25,1
66,4
-20,3
23,8
14,1
25,2
16,8

2620512
232 058
62 118
101 394
26 004
93 339
32120
18 480

11 826
5811

56 185
38 200
1170780
3791292

’

6,8
7,3
8,2
10,3
22,6
7,4
2,6
17,4
-3,5
18,1
32,2
24,7
11,5
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

N ¥Vl R -l PP il P =l Sl el W
= o an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-sén " -

Ale 2
Alingsas 4
Goteborg 73 280 251 332944 17,3% 3260737 11,3% 79,9 65,4 73,3 68,7
Harryda 6 11 385 7973 19,1% 75 360 13,1% 63,5 34,5 52,4 48,5
Kungilv 11 12 146 8 045 32,6% 104 301 41,6% 37,7 37,4 37,6 45,8
Lerum 5 7 435 4 396 -2,2% 45993 7,1% 53,0 27,9 42,0 40,1
Lilla Edet 2
Méindal 3
Partille 2
Stenungsund 4 74 694 -3,3% 56,7
Tjorn 10 7 861 3148 22,8% 38 995 21,1% 32,1 27,8 30,3 36,2
Ockerd 6 1038 634 32,6% 10 966 1,6% 22,7 27,6 25,0 31,6
Goteborgsregionen 128 343013 380 464 16,8% 3791292 11,5% 75,2 60,8 68,8 65,1
.« Turistradet
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

41 213
1151
384
706
110
435
113
260
54

10

212
140
5760
46 973

28,6
-49,7
40,1
-52,0
95,9
94,8
246,7
54,3
-72,2
158,5
19,7
25,7
6,6

455 185
20973
6930
10 528
1855

3 822
1392
1628
591

212
1569
1105
77 103
532 288

’

36,3
-36,9
13,7
38,1
61,1
60,2
18,1
11,3
-0,9
39,2
45,8
29,5
8,3
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1

Falkoping 14 7028 4 667 24,2% 52 758 20,5% 46,3 12,8 31,5 46,0
Grastorp 1

Gullspang 3 4 595 -31,3% 35,9
Gotene 5 6 256 2408 -9,3% 27 817 -1,4% 14,8 21,5 17,8 16,2
Hjo 4 15 097 0,6% 31,5
Karlsborg 10 3961 2081 -1,8% 29276 3,9% 38,4 21,2 31,3 37,7
Lidk6ping 13 7932 4878 15,7% 61114 17,8% 48,9 30,0 40,3 47,7
Mariestad 12 6 024 4039 35,6% 47 849 9,4% 49,1 27,6 39,4 43,1
Skara 7 8 569 4 889 -1,3% 67 116 1,2% 41,2 26,7 34,9 35,7
Skovde 12 21633 17 503 12,4% 166 387 12,5% 64,6 42,3 54,6 50,6
Tibro 2

Tidaholm 5 2508 1291 -43,6% 16 448 -18,9% 32,0 25,2 28,9 38,3
Toreboda 4 5 855 23,5% 47,8
Vara 6 4 346 2778 18,3% 24970 9,2% 51,6 35,7 44,5 42,4
Skaraborg 99 72741 46 973 6,6% 532 288 8,3% 47,4 29,8 39,5 41,9
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot 3
54,0

Trollhdttan 8 12 359 10 645 22,9% 102 391 12,6% 64,0 54,6 59,8 .

Vanersborg 7 9365 9638 22,9% 80989 16,0% 51,6 60,1 55,4 49,4
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